1. II. Thess. ii, 3. — 2. Mat. xxiv, 12.

blando precisamente de estos tiempos, *estarán llenos del amor de sí mismos* 1; y el Salvador, yendo más allá que su apostol, afirma positivamente que *se entregará y se aborrecerán los unos á los otros* 2. Este odio de los cristianos entre sí, en lugar del mutuo amor que debiera unirles, cómo la señal de que ellos pertenecen á Jesucristo 3, no es precisamente la *abominacion de la desolacion en el lugar santo*, es decir, en la Iglesia, de lo cual se há hablado en nuestro Evangelio 4. ?

1. II. Tim. iii, 1. — 2. Matth. xxiv, 10. — 3. Joan. xiii, 35.

4. *Quum videritis abominationem desolationis stantem in loco sancto. En peccatum in christiano, simulque signum future vindictæ, et monitum ad hanc præcavendam. 1º Abominatio desolationis stans in loco sancto, est peccatum in homine christiano, et specialius in homine sacerdote vel religioso; — est etiam peccatum vel profanatio quælibet, in Ecclesia ac templo Domini commissæ... Peccatum enim abominatio est oculis Dei, injuria, rebellio erga divinam Majestatem. — Est simul desolatio seu vastatio, quia animam, sicut arcem bello captam despoliat. — Est abominatio in loco sancto, quia anima christiana sacramentis et sanguine JESU CHRISTI sanctificata est, et facta civitas ac mansio Dei, templum Dei vivit; in quod diabolus introducit, ubi idola vitiorum, passionum, etc., eriguntur. Vide parietem... ingredi, et vide abominaciones pessimas, Ezech. viii, 9. — 2º Hæc abominatio in loco sancto, est signum certæ ruine: i. ei statim ac abominatio peccati animam intravit, et quando ibidem consistit, eo ipso notum est, certam animæ ruinam instare. Anima enim illa jam Dei judicio damnata, suspensa est super abyssum æternum fragili filo vitæ, quod indesinenter mors et diabolus præcidere conantur. — 3º Abominatio peccati in anima, est simul monitum Dei, ut, quamdiu vita manet, peccator prompta penitentiæ æternam mortem effugiat (Scauppe, Eoang. illustr. dom. 24. post Pentec.). — Chacun ne pensera qu'à son propre intérêt; les uns ne s'étudieront qu'à supplanter les autres. Les parents, les amis et les voisins se trahiront. Un peuple s'élèvera contre un autre peuple; une nation contre une autre nation. Le père n'épargnera point son enfant, ni l'enfant son père. Le mari et la femme n'auront point d'égard l'un pour l'autre, les frères et les sœurs se feront une guerre cruelle et il ne paraîtra plus parmi les hommes de sentiments d'humanité (GIAARD, pláticas 24. dom. despues la Pentec.). — Cf. Marc. xiii, 12.*